Textus.

foris aspiciat: aliud itus abscondit. Redēptor itaq̄ n̄r p̄ no-  
bis misericorditer icarnat⁹ / ante humanos oculos q̄si in  
porta stetit. q̄z z p̄ hūanitatē visibilis apparuit: z sese iuisi-  
bilē p̄ diuinitatē suauit. Hic enī iudei q̄ hūc ex p̄phetaz  
p̄missiōe sustinuerāt: p̄fidie sue p̄fusione turbati sūt. q̄z eū  
quē ad ereptionē suā venire crediderāt: mortalē videbāt.  
Qui igit̄ i porta stat (sicut sup̄ d̄ctm̄ est) ex q̄dā pte foris:  
ex quadā v̄o pte int⁹ videt̄. Cū nec ip̄a iudeoz p̄fidia sine  
diuine virtut̄ ostēsiōe ē derelicta. Hā miracula ei⁹ vidē-  
tes: trahebant̄ vt crederēt. Sz rursus passiōes illi⁹ p̄pen-  
dentes dedignabant̄ deū credere / quē carne mortalē vide-  
bant. vñ factū est: vt de eius cognitione dubitarēt. Vide-  
bant enī esuriētē. sitientē. comedētē. bibētē. lacescētē. dor-  
miētē. et puz hūc hoīez esse estimabāt. Videbāt mortuos  
suscitantē. leprosos mūdantē. cecos illuminātē. demonia  
eiicientē. et esse hūc vltra hoīes sentiebāt. Sed ipsa eius  
miracula in eoz corde cogitata: hūanitas p̄turbabat. Cū  
sctā eccl̄ia sub sp̄se voce hūc apte iā videre desiderās: ait

Can. ij.

En ipse stat post parietē nostrū. Qui enī hūanis oculis h̄  
q̄d de mortali natura assūpsit ostēdit. et in seipso iuisibilis  
permāsit: in aptose videre q̄rentib⁹ q̄si post parietē stetit.  
q̄z videndū se manifesta maiestatenō p̄buit. Quasi enim  
post parietē stetit: q̄ hūanitatis naturā quā assūpsit osten-  
dit. z diuinitatis naturā hūanis oculis occultauit. Cū et  
illic subdit. Respiciēs p̄ fenestrā: p̄spiciēs per cancellos. Ibidem.  
Quisq̄s enī p̄ fenestras vel p̄ cācellos respicit: nec tot⁹ la-

## Liber secundus

tet: nectot<sup>9</sup> videt. Sic nimirū redēptor noster aſi dubitā-  
tiū oculos fact<sup>9</sup> est. qz si miracula faciēs nil ptulisset vt hō  
plene eis apparuiſſet de<sup>9</sup>: rursū hūana patiēs si nulla  
fecisset vt de<sup>9</sup>: pur<sup>9</sup> putaret hō. Sed qz r diuina fecit r hu-  
mana ptulit: q̄si p fenestras vel p cācellos ad hoies pſpe-  
xit. vt de<sup>9</sup> et appareret miraculis: r lateret ex passionib<sup>9</sup>.  
et hō cerneret ex passionib<sup>9</sup>: sed tū esse vltra hoiem ex mi-  
raculis agnosceret. Sed qz vir iste stare in porta dicit: q̄ren-  
dū nobis est vtrū facie interi<sup>9</sup> stetit: Quia in re si ea q̄ sunt  
premissa r subiūcta cōspicim<sup>9</sup>: citius q̄liter steterit inueni-  
mus. Pri<sup>9</sup> enī dicit. Erat q̄si edificium ciuitatis vergētis ad  
austrū. r introduxit me illuc. Et paulo post de eodem viro  
subdit. Stabat autē in porta. Statimq; subiūgit. Et locu-  
tus est ad me idē vir. Qui enī introducto ppheta in edifi-  
cium stans in porta locutus est: pfecto pstat qz facie interi<sup>9</sup> et  
tergo exteri<sup>9</sup> stetit. Sed introduct<sup>9</sup> ppheta cui vir stans in  
porta locutus est: pculdubio faciē ad portā tenebat vñ ver-  
baloquētis audiebat. Quid est q̄ qz vir interi<sup>9</sup> aspicit: pro-  
pheta foris: Quid est q̄ eiusdē viri facies ad edificium / pro-  
phete hō oculi ad portā sunt: nisi qz vnigenit<sup>9</sup> patris iccir-  
co incarnat<sup>9</sup> est: vt nos ad spiritale edificium. i. ad sc̄tē eccle-  
sie fidē introduceret: Cui<sup>9</sup> oculi edificium suū semp aspici-  
unt. qz quātū quisq; in hūitib<sup>9</sup> p̄ficiat: indefinenter atten-  
dunt. Propheta hō ad portā respicit. qz q̄ vba dei audit:  
semp oculos cordis ponere ad exitū debet. r sine cessatio-  
ne meditari qm̄ a p̄nti vita exeat: atq; ad eterna gaudia p-  
tingat. Propter hoc q̄ppe incarnat<sup>9</sup> est de<sup>9</sup> vt nos introdu-  
ceret ad fidē: r educat ad speciē visionis sue. Cū quoq; in  
sc̄tō euāgelio loquit<sup>9</sup>: dicit. Per me si q̄s introierit salua-  
bit<sup>9</sup>. r ingrediet<sup>9</sup> r egrediet<sup>9</sup>. r pascua iueniet. Ingrediet<sup>9</sup> vi-  
delicet ad fidē. egrediet<sup>9</sup> autē ad sp̄m. pascua hō iueniet in  
eterna satietate. Hinc etiā psalmista ait. Dñs custodiat in-  
troitū tuū r exitū tuū. Custodit enī dñs vniuscuiusq; anīe  
introitū quo intrat ad fidē. exitū quoq; quo exit ad sp̄m.  
vt neq; intrās ecclesiā errorib<sup>9</sup> sup̄lātet. neq; ab hac tpa-  
li ad eternā exiens: ab antiquo hoste rapiat. Propter hūc  
vero egressum nostrū quē q̄tidie debem<sup>9</sup> mēte meditari: